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کمتر از 10 روز دیگر پرسپولیس باید اولین بازی خود در مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا را انجام دهد و این تیم همچنان درگیر 

جذب مهاجم خارجی است و در کنار این مساله نیز مصدومیت 

علیرضا بیرانوند باعث شده تا یحیی گل محمدی و دستیارانش 

در شرایطی بسیار پیچیده قرار بگیرند و این موضوع به یکی از 

مهم ترین دغدغه های آنها بدل شده است. این اتفاق در حالی رخ 

داده است که سرخپوشان در تابستان زمان کافی برای بستن یک 

تیم ایده آل و از همه مهم تر بالانس داشتند. آن هم در شرایطی که 

پرسپولیس با وجود داشتن مهره های خوب و کافی در پست های 

مختلف نیازی نبود که در فصل نقل و انتقالات تابستانی خودش 

را چندان به آب و آتش بزند. شاید قرمزها در شرایط کنونی تاوان 

لج بازی سرمربی تیم و مدیریت باشگاه را می دهند که هر کدام 

در این هفته ها  تلاش داشتند تا حرف خود را به کرسی بنشانند. 

اما اینکه چه اتفاقاتی رخ داد که باعث شد پرسپولیس در آستانه 

شروع لیگ با این مشکلات مواجه شود را در ادامه مرور می کنیم. 

یحییی دیر لیست داد
یحیی گل محمدی بعد از قهرمانی تیمش در جام حذفی که با برد 

دو بر یک مقابل استقلال در فینال همراه بود در مقابل دوربین های 

تلویزیونی قهرمانی را به هواداران تیمش تبریک گفت اما 24 

ساعت بعد در گفت وگوی تلویزیونی اعلام کرد که شاید تصمیم 

بگیرد از پرسپولیس جدا شود از این جهت که خیلی خسته است 

و می خواهد استراحت کند. همان موقع مجری تلویزیونی از او 

پرسید که امسال باید در لیگ قهرمانان شرکت کنید و الان زمان 

مطرح کردن این صحبت ها نیست که یحیی در پاسخ گفت: 

»مسلما اگر قرار باشد در تیم بمانم از همین فردا باید برای بستن 

یک تیم خوب برای حضور پرقدرت در لیگ قهرمانان استارت 

بزنیم و زمان استراحت نخواهیم داشت.« اما تا دو هفته بعد از 

این ماجرا یحیی سکوت اختیار کرد و وقتی بحث رفتن او از جمع 

سرخپوشان مطرح شد به یکباره اعلام کرد که لیست خریدش را 

به رضا درویش داده و خواستار تمدید قرارداد 4 بازیکن هم شده 

است. محمد حسین کنعانی زادگان، سعید عزت اللهی و شهریار 

مغانلو لیست اولیه یحیی بودند. ضمن اینکه او خواستار تمدید 

قرار داد گولسیانی، سرلک، صادقی و عیسی آل کثیر هم شد. در 

حالی که قرارداد امید عالیشاه و شیخ دیاباته هم به پایان رسیده 

بود. بماند که نظر یحیی در ادامه در مورد عالیشاه تغییر کرد. 

باشگاه پرسپولیس از همان آغاز فصل نقل و انتقالات با جدایی 

عجیب محمد محمدی، معاون ورزشی اش مواجه شد. معاونی 

که در تابستان گذشته نقش موثری در نقل و انتقالات داشت 

و به گواه خیلی از کارشناسان در آن مقطع پرسپولیس بهترین 

تیم ممکن را بست که نتیجه اش قهرمانی در دو جام بود. اینکه 

چه افرادی به چه نیتی به دنبال این بودند که وظیفه بستن تیم 

بر دوش خودشان باشد را خیلی به آن نمی پردازیم. به هر حال 

رضا درویش به همراه اطرافیانش تصمیم گرفتند خودشان در 

تابستان نقل و انتقالات فعالیت داشته باشند و اینکه حالا تیم 

خوبی بسته اند یا نه را هواداران قضاوت می کنند. 

ناکامی باشگاه در جذب 2 بازیکن
باشگاه پرسپولیس تقریبا دو تا سه هفته زمان برد تا برای جذب 

بازیکنان مدنظر یحیی و تمدید قرارداد نفرات نامبرده اقدام 

کند. در این میان فقط کنعانی از لیست اولیه یحیی جذب شد 

و عزت اللهی و مغانلو چون تحت قرارداد باشگاه های خود بودند 

نتوانستند سرخپوش شوند. اتفاقی که با استقبال یحیی همراه 

نشد تا حدی که او با جمله ای کنایه آمیز گفت: »نمی دانم چرا 

فقط باید دنبال جذب بازیکن آزاد باشیم.« یحیی ضمن اشاره به 

این مساله که باشگاه باید بتواند راهی برای جذب بازیکنان تحت 

قرارداد هم پیدا کند تاکید کرد که تیمش در دو پست دروازه و خط 

حمله نیاز به تقویت دارد. 

جداییی 6 بازیکن با 2 جایگزین
پرسپولیس که با تاخیر تقریبا 9 روزه تمرینات آماده سازی 

خود را شروع کرده بود، 6 بازیکن را بر خلاف فصل گذشته در 

جمع نفراتش نمی دید. احمد گوهری، سیامک نعمتی، کمال 

کامیابی نیا، شیخ دیاباته، لئاندرو پریرا و عیسی آل کثیر در حالی 

از پرسپولیس جدا شدند که فقط در پست هافبک دفاعی مسعود 

ریگی جذب شد و در خط حمله هم با رفتن سه بازیکن، شهاب 

زاهدی به جمع سرخپوشان پیوست. در ادامه حتی یکی دیگر 

از مهاجمان پرسپولیس که مهدی عبدی باشد هم با نظر یحیی 

گل محمدی از پرسپولیس جدا شد و یاسین سلمانی در خط 

حمله جایگزین شد. این در حالی است که پست اصلی یاسین 

هافبک و وینگر است. 

تعلل بیش از حد 
اما با شروع تمرینات پرسپولیس که یک ماه تا شروع لیگ زمان 

باقی بود انتظار می رفت این باشگاه همه توان خود را برای جذب 

دروازه بان و مهاجم بگذارد که این اتفاق رخ نداد. در این میان 

درویش با حمایت از بازیکنان جوان در این دو پست اعتقاد 

داشت که تیمش نیاز به بازیکن خارجی برای این پست ها ندارد 

اما در سوی دیگر یحیی گل محمدی اصرار داشت که باید در این 

پست ها تقویت شوند. ننکا، مربی دروازه بان های پرسپولیس برای 

جانشینی گوهری، دروازه بانی همنام خود از برزیل به باشگاه 

معرفی کرد اما درویش، یحیی را متقاعد کرد که قید جذب 

دروازه بان 19 ساله خارجی را زده و به جوانان تیمش در این 

پست بسنده کند. برای خط حمله هم درویش ابتدا خیلی سعی 

کرد مانع رفتن عبدی شود اما بعد از جدایی او ناچار شد شرایط 

را برای حضور مهاجم خارجی با سقف قیمت 600 هزار دلار در 

تیمش فراهم کند. 

ترکیبی که تعادل ندارد
در حال حاضر که پرسپولیس فقط تا غروب سه شنبه وقت دارد تا 

لیست ارسالی خود به کنفدراسیون فوتبال آسیا را اصلاح کند، 

این تیم در چند پست با کمبود بازیکن مواجه است اما در عوض 

در برخی پست ها با ترافیک شدید بازیکن روبه رو است. 

از خط دروازه که شروع کنیم، علیرضا بیرانوند تقریبا بدون رقیب 

است و اگر او به نخستین بازی تیم در لیگ قهرمانان نرسد، دو 

دروازه بان زیر 21 سال که سابقه یک دقیقه بازی در لیگ برتر را 

ندارند قرار است در بازی با النصر از دروازه سرخپوشان حراست 

کنند. جالب اینکه پرسپولیس در این پست احمد گوهری را 

داشت اما او را از دست داد تا بلکه با جذب محمدرضا خالدآبادی 

هم دروازه بان با کیفیت تری جذب کرده باشد و هم اینکه لیست 

بزرگسالانش را خالی کرده باشد که تعلل در جذب این دروازه بان 

باعث شد او راهی استقلال شود. در پست دفاع میانی نیز 

یحیی گل محمدی در حالی خواستار کنعانی زادگان شد که 

پورعلی گنجی و گولسیانی جزء بهترین زوج های فصل گذشته 

لیگ در خط دفاع بودند. ضمن اینکه علی نعمتی و فرشاد فرجی 

هم پست اصلی شان دفاع میانی است. اما برای پست دفاع چپ 

یحیی ترجیح داد به نعمتی )مدافع غیرتخصصی( و مهدی احمدی 

جوان بسنده کند. در پست دفاع راست نیز دانیال اسماعیلی فر و 

وحدت حنانوف به مانند فصل گذشته با هم رقابت خواهند داشت. 

نگرانی بابت سرلک برطرف شد
یکی از دغدغه های مربیان و هواداران پرسپولیس برای فصل 

جاری میلاد سرلک بود. بازیکنی که به خاطر شرایط سنی و فرا 

رسیدن زمان رفتن به خدمت سربازی با اما و اگر قراردادش را تمدید 

کرد. البته باشگاه پرسپولیس قبل از تمدید قرارداد او با استعلام 

از فدراسیون اطمینان پیدا کرد که سرلک ملی پوش خواهد ماند 

و این اتفاق هم درنهایت رخ داد و او توانست برای 6 ماه دیگر از 

نظام وظیفه مجوز بگیرد. اما بدون شک اگر سرلک در چهار هفته 

ابتدایی لیگ مصدوم می شد با از دست دادن پیراهن تیم ملی 

راهی جز رفتن به سربازی نداشت. پرسپولیس برای هافبک دفاعی 

مسعود ریگی و سینا اسدبیگی را هم در اختیار دارد. برای یک 

جلوتر از میلاد هم غیر از سروش رفیعی، سلمانی و امیری توانایی 

بازی در این پست را دارند که در واقع می توان گفت تعادل در خط 

میانی سرخپوشان خیلی خوب برقرار است. 

7 وینگر و یک مهاجم نوک
اما بدسلیقگی مربیان پرسپولیس و دست اندرکاران این باشگاه 

را باید در جایی جست وجو کرد که این تیم در کناره ها  یکی دو 

جین بازیکن دارد اما فقط یک مهاجم نوک را در لیستش جا داده 

است. البته اگر شهاب زاهدی را ذاتا مهاجم بدانیم که آن هم 

مربیانش قبلی اش اعتقاد دارند که او مهاجم سایه است و باید 

پشت مهاجم نوک به میدان برود. اما سرخپوشان در کناره ها 

)وینگر چپ و راست( مهدی ترابی، امید عالیشاه، سعید صادقی، 

وحید امیری، محمد عمری، یاسین سلمانی و میلاد سورگی را در 

اختیار دارند. باز بین این نفرات نهایتا دو نفر می توانند در ترکیب 

اصلی باشند در حالی که هر یک توانایی ثابت بازی کردن را 

دارند. این در شرایطی است که شهاب زاهدی فعلا بدون رقیب 

در نوک خط حمله سرخپوشان به میدان می رود. در این میان 

کادرفنی پرسپولیس بعد از اینکه با انجام سه بازی از زاهدی ناامید 

شدند تصمیم گرفتند در بازی با فولاد تغییر تاکتیک داده و دو 

تا از وینگرهای خود را به خط حمله ببرند. تصمیمی که احتمالا 

یحیی قصد داشته باشد آن را در بازی با النصر هم اجرایی کند 

و به همین خاطر خواستار عدم حضور سلمانی در بازی های 

آسیایی هانگژو شد. 

سکوت عجیب یحییی
سابقه نداشته یحیی گل محمدی در مقابل مخالفت هایی که با 

تصمیماتش شده و بازیکنانی که خواسته جذب نشدند به این 

شکل آرام رفتار کند. او در سال های گذشته بارها به خاطر همین 

مسائل رودرروی مسئولان و مدیران باشگاهش قرار گرفت تا به 

نوعی تیمی که می خواهد را ببندد. قطعا در شرایط فعلی یحیی 

از تیمی که برای لیگ قهرمانان بسته رضایت ندارد، حتی اگر طی 

48 ساعت آینده یک مهاجم خارجی به لیست سرخپوشان اضافه 

شود. به نظر می آید موضوع عدم ارائه پیشنهاد تمدید قرارداد به 

یحیی از سوی باشگاه پرسپولیس در سکوت این مربی در مقابل 

اتفاقات رخ داده بی تاثیر نبوده است. 

چه کسانی مقصر نامتعادل بسته شدن پرسپولیس در تابستان هستند؟

تاوانلجبازی

گفتوگو

سازمان لیگ فدراسیون کشتی روز گذشته به صورت رسمی 

تاریخ برگزاری لیگ سال 1402 را اعلام کرد و لیگ کشتی 

فرنگی برخلاف لیگ کشتی آزاد قرار است به صورت متمرکز 

و گروهی برگزار شود. در گروه A مسابقات تیم های فولاد 

ایران، سینا صنعت ایذه و دانشگاه آزاد قم روز 19 مهرماه 

رقابت های خود را برگزار می کنند و تیم های نفت و گاز زاگرس 

جنوبی، شهرداری مسجد سلیمان و رعد پدافند ارتش در 

گروه B روز 20 مهرماه به مصاف یکدیگر خواهند رفت. در 

رقابت های فصل گذشته، تیم فولاد سپاهان با برتری مقابل 

فولاد خوزستان به مقام قهرمانی دست یافت و تیم دانشگاه 

آزاد قم نیز در دیدار رده بندی موفق به شکست تیم مقاومت 

البرز شد و در جایگاه سوم قرار گرفت. روح الله میکائیلی، 

سرمربی تیم دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« 

اهداف این تیم را در فصل جاری، ارتقای جایگاه فصل گذشته 

تیم و حضور دوباره در جمع مدعیان عنوان کرد. صحبت های 

سرمربی سابق تیم کشتی فرنگی جوانان را در ادامه بخوانید. 

فصل جدید رقابت های لیگ برتر کشتی فرنگی از دهه سوم 

مهرماه آغاز خواهد شد. دانشگاه آزاد چه برنامه ای برای 

حضور در مسابقات این فصل دارد؟

هنوز به صورت دقیق بودجه این فصل تیم مشخص نیست، اما به 

صورت تلویحی با بچه ها برای بستن یک تیم قدرتمند صحبت هایی 

داشتیم. دانشگاه آزاد قم در فصل گذشته قراردادهای ورزشکاران 

خود را به موقع پرداخت کرد و بسیاری از کشتی گیران تمایل دارند 

در فصل جاری برای تیم ما به روی تشک بروند. همان طور که 

گفتم هنوز به صورت رسمی با کشتی گیری قرارداد نبستیم، اما 

شاکله تیم مشخص است. 

سیاست تیم شما در فصل جاری جذب ستاره های کشتی 

ایران است یا تمایل دارید از کشتی گیران دانشجو استفاده 

کنید؟

قصد داریم براساس شرایط مالی کشتی گیران را جذب کنیم و 

هرقدر دست ما در بودجه بازتر باشد، سطح کشتی گیران نیز بالاتر 

خواهد شد. قطعا استفاده از بچه های دانشجو جزء سیاست های 

ما خواهد بود. داستان لیگ همیشه این گونه است که با توجه 

به شرایط مالی بهترین ها را بگیرید. اگر در سال گذشته شرایط 

بهتر بود مطمئنا کشتی گیران بهتری جذب می کردیم و حتی 

شانس کسب عنوان قهرمانی را داشتیم. فکر می کنم سال 

گذشته از لحاظ هزینه یک چهارم تیم های فولاد سپاهان و فولاد 

خوزستان هزینه کردیم و با این شرایط نیز نتیجه خوبی گرفتیم و 

سوم شدیم. ما در دیدار نیمه نهایی به تیم فولاد خوزستان شش 

بر چهار باختیم و اگر یک کشتی گیر ما بازی خود را برده بود با 

نتیجه 5-5 فینالیست می شدیم. 

فکر می کنید شرایط مالی شما در فصل جاری بهتر از سال 

گذشته خواهد بود؟

مطمئنا بودجه تیم افزایش یافته است و مانند سال گذشته 

نیست چون هر ساله بودجه تیم ها افزایش پیدا می کند. دقیق 

نمی دانم بودجه تیم چقدر است، اما قرار است با حمایت دکتر 

لشگری، مسئول ورزش دانشگاه آزاد عدد بودجه ما رشد چند 

درصدی داشته باشد. 

با توجه به این شرایط در فصل جاری نیز به دنبال حضور روی 

سکوهای قهرمانی خواهید بود؟

در هر شرایط برای قهرمانی خواهیم رفت و وسط میدان مشخص 

خواهد شد که بازنده هستیم یا برنده. شک نکنید امسال نیز تیم 

خود را با بهترین شرایط می بندیم. با وجودی که سال گذشته نیز 

از لحاظ مالی هزینه کمتری نسبت به رقبای خود داشتیم، اما برای 

باخت روی تشک نرفته بودیم و با هر تیمی مسابقه می دادیم برای 

برد به میدان می رفتیم. 15، 16 سال است که تیمداری می کنم 

و همیشه سعی کردم با هر شرایطی بهترین تیم را ببندم. 

نقش دانشگاه آزاد اسلامی را با توجه به تیمداری در رشته های 

مختلف در ورزش قهرمانی چطور می بینید؟

برای پویایی ورزش برگزاری لیگ بسیار تاثرگذار است و وقتی 

دانشگاه آزاد در لیگ های رشته های مختلف تیمداری می کند 

به خوبی نقش خود را در ورزش قهرمانی ایفا می کند. اگر تیم 

دانشگاه آزاد در لیگ کشتی امسال شرکت نمی کرد شاید تیم های 

دیگر نیز قید حضور در مسابقات را می  زدند و درنهایت مسابقات 

برگزار نمی شد. همین حضور دانشگاه آزاد و برگزاری مسابقات 

باعث پیشرفت کشتی خواهد شد. طبق صحبت با دکتر لشگری، 

دانشگاه آزاد جدیدا در سطح مدارس نیز به دنبال استعدادیابی 

است و در این راستا نیز در چند رشته المپیکی فعالیت می کند. 

فکر می کنید با توجه به برگزاری مسابقات قهرمانی جهان 

کشتی فرنگی در روزهای آینده، تیم کشورمان توانایی 

قهرمانی در مسابقات را دارد؟

شرایط کشتی یک مقدار متفاوت است و نمی توان با قطعیت 

درخصوص قهرمانی یا عدم قهرمانی تیم ملی صحبت کرد. از 

شرایط اردویی تیم ملی بی اطلاع هستم، اما در سالیان گذشته 

کشتی ایران در تمامی رده های سنی جزء بهترین تیم های دنیا بوده 

و همیشه روی سکوی قهرمانی حضور دارد. این اتفاق وقتی به مدت 

چند سال تکرار می شود یعنی ما از مدعیان اصلی قهرمانی جهان 

هستیم. تیم ما به لحاظ نیروی انسانی پتانسیل قهرمانی جهان 

را دارد، اما همه چیز به شرایط روحی و فنی بچه ها بستگی دارد.

میکائیلی، سرمربی تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان«: بسیاری از کشتی گیران تمایل دارند برای ما به روی تشک بروند

درهرشرایطیبهدنبالقهرمانیلیگفرنگیهستیم

حمیدرضا اسکندری
خبرنگارگروهورزش

مهدی منصرف
خبرنگار

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب در نظر دارد یک باب مغازه دودهنه خود را واقع 

در میاندوآب در خیابان قدس )خالصه( نرسیده به خیابان شهدا سمت چپ دبیرستان 

غیرانتفاعی پسرانه سما  به صورت اجاره و از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و 

حقوقی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجدشرایط دعوت به عمل می آید با واریز 

و ارائه فیش بانکی به مبلغ1/500/000ریال  بدون استرداد وجه به حساب جاری 

0115860665007 بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب از تاریخ 

انتشار آگهی به مدت 10روز اداری طبق برنامه زمانبندی ذیل جهت بازدید مغازه و جهت 

خرید اسناد مزایده به آدرس میاندوآب شهرک آیدین جنب باشگاه رفاه کارگران –دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد میاندوآب- امورحقوقی مراجعه نمایند. مبلغ سپرده شرکت در مزایده 

30/000/000ریال و چنانچه برنده مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع 

دانشگاه ضبط خواهد شد. دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

تلفن تماس 45357744  - ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان در نظر دارد انتشارات دانشجویی 
خود به مساحت 16 مترمربع را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار 
ذیصلاح، واجد شرایط و دارای سابقه کاری مرتبط با انتشارات )تایپ، 
تکثیر، ثبت نام رایانه ای( واگذار نماید. از متقاضیان دعوت می شود 
ضمن بازدید از محل، جهت دریافت اسناد مزایده حداکثر ده روز 
کاری از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به 
مبلغ یک میلیون ریال به شماره حساب0105790596002 نزد 
بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان به واحد تدارکات 
مراجعه و پس از تکمیل اسناد، پاکات را به صورت پلمب تا تاریخ مرقوم 

به اداره حراست واحد سراوان تحویل نمایند.
شرایط مزایده:

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده است.
دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است.

مبلغ واریزی بابت خرید اسناد مزایده غیر قابل استرداد می باشد.
مبلغ ضمانت شرکت در مزایده در اسناد مزایده مشخص شده است.
مدت واگذاری یک ساله می باشد و تمدید آن منوط به تاییدکمیسیون 

معاملات خواهد بود.
آدرس: سراوان- بلوار معلم- دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان- 

دانشکده علوم انسانی طبقه سوم اتاق 407 
شماره تلفن : 09151990957-  05437630805

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR
f a r h i k h t e g a n o n l i n e

فراخوان مناقصه عمومی ارزیابی کیفی تکمیل عملیات باقیمانده بیمارستان81 تختخوابی اشنویه
شرکت مادر تخصصی توسعه و تجهیز مراکز بهداشتی درمانی و تجهیزات پزشکی 

کشور در نظر دارد به منظور اجرای تکمیل عملیات باقیمانده بیمارستان81 

تختخوابی اشنویه نسبت به انتخاب شرکت واجد صلاحیت اقدام نماید. 

بدین ترتیب از شرکت های دارای ظرفیت آزاد و تجربه کارهای مشابه و همچنین 

دارای گواهینامه صلاحیت معتبر در رشته دعوت به عمل می آید جهت دریافت 

و تحویل اسناد ارزیابی کیفی به شماره 20020016260000012 از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاری از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد و لازم است 

مناقصه گران تجربه کاری مشابه و مرتبط با اسناد ارائه شده را داشته باشند و 

همچنین مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/06/18 و 1402/06/19می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16 روز دوشنبه  تاریخ 

1402/06/20

مهلت زمانی ارائه اسناد و مدارک: ساعت  16 روز سه شنبه تاریخ  1402/07/04

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 

اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: شهرک قدس )غرب( بلوار دریا – خیابان گل ها – خیابان توحید یکم – 

پلاک 91 و تلفن  1-88591336

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس: 021-41934

دفتر تماس: 85193768-88969737

شماره شناسه 1562695

شماره م.الف2338


